АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2024 г. ст-ца Курская       № 156

О внесении изменений в  пункт 3  постановления администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 17 мая 2021 г. № 447 «О
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муни-
ципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы
в администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, ее
структурных подразделениях и территориальных органах, обладающих пра-
вами юридического лица, и соблюдения муниципальными служащими, заме-
щающими  должности  муниципальной  службы  в  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края, требований к служебному по-
ведению»

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края от 17 мая 2021 г. № 447 «О проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претенду-
ющими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальны-
ми служащими, замещающими должности муниципальной службы в админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края, ее струк-
турных подразделениях и  территориальных органах,  обладающих правами
юридического лица, и соблюдения муниципальными служащими, замещаю-
щими должности муниципальной службы в администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края, требований к служебному поведе-
нию» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края от 11 июля 2022 г. № 678,
от 10 января 2023 г. № 5, от 07 декабря 2023 г. № 1338) изменения, изложив
абзац первый в следующей редакции:

«3. Определить начальника отдела правового и кадрового обеспечения
администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,
заведующего сектором кадрового обеспечения отдела правового и кадрового
обеспечения   администрации   Курского   муниципального  округа Ставро-

польс-
2

кого края ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в  администрации Курского  муниципального  округа Став-
ропольского  края  (далее  -  администрация),  возложив  на  них  следующие
функции:».

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 постановления администра-
ции  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края от  10  января
2023 г. № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края от 17 мая 2021 г. № 447 «О
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муни-
ципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы
в администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, ее
структурных подразделениях и территориальных органах, обладающих права-
ми юридического лица, и соблюдения муниципальными служащими, замеща-
ющими должности муниципальной службы в администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края, требований к служебному поведе-
нию».

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев